

SPIS TREŚCI

Wstęp	5
Część I	7
Katarzyna Kukowska Kapitał społeczny jako determinanta rozwoju przedsiębiorstwa	9
Nicoletta Baškiewicz Wpływ zespołów procesowych na wzrost kwalifikacji pracowników małych i średnich przedsiębiorstw	23
Anna Sobocińska Kultura bezpieczeństwa w przedsiębiorstwie na podstawie PKP PLK S.A.	34
Małgorzata Randak-Jeziarska Znaczenie umiejętności zarządzania sobą dla zdrowia menedżera i organizacji	46
Część II	57
Agnieszka Tylec, Dariusz Wielgórka Istota efektywności w zarządzaniu	59
Lech Regulski Wykorzystanie instrumentów zarządzania projektami do ograniczenia ryzyka w działalności rozwojowej przedsiębiorstw	72
Dariusz Wielgórka Audyt finansowy w zakładach pracy chronionej a efektywność wykorzystania ZFRON	91
Sylwia Łęgowik-Świącik Ocena uwarunkowań procesów kontroli w zakresie zarządzania zapasami w przedsiębiorstwach przemysłu cementowego	102
Część III	115
Alfreda Zachorowska, Justyna Łukomska-Szarek Zarządzanie inwestycjami samorządów terytorialnych	117
Katarzyna Brendzel-Skowera, Agnieszka Puto Przedsiębiorczość w rozwoju regionalnym	127
Agnieszka Wójcik-Mazur, Karolina Rusek Rozwój polskiego systemu bankowego na tle wybranych krajów w latach 2005-2009	138

Od Redakcji

Z zadowoleniem oddajemy do rąk Czytelników drugi numer naszego kwartalnika naukowego. Mamy niezwykłą satysfakcję, iż ten projekt stworzenia platformy prezentacji badań naukowych spotyka się z dużym zainteresowaniem środowiska naukowego naszego Wydziału. Mamy nadzieję, iż nasze Zeszyty Naukowe będą odnotowywać stale rosnące zainteresowanie również ze strony innych ośrodków naukowych w Polsce.

W niniejszym numerze Zeszytów dokonano podziału artykułów na trzy grupy: pierwsza dotyczy zagadnień odnoszących się w dużej mierze do kwestii znaczenia zjawisk społecznych w procesie zarządzania; drugą stanowią teksty o bardziej klasycznym podejściu do procesu zarządzania; natomiast część trzecia grupuje teksty o szerszym systemowym podejściu.

Starając się jak najszerzej otwierać łamy dla publikacji jak największej liczby artykułów, dbamy równocześnie o jakość prezentowanych tekstów. W tym względzie mamy nadzieję nieustannie doskonalić przebieg procesu recenzji. Już dzisiaj z zadowoleniem odnotowujemy, iż wdrożenie systemu *double blind review* z udziałem recenzenta zewnętrznego już od pierwszego numeru Zeszytów przynosi oczekiwane rezultaty.

Naszym celem jest stałe doskonalenie oraz stworzenie rozpoznawalnego i cennego w polskim, a w dalszym etapie międzynarodowym środowisku naukowym - periodyku naukowego.

W bliskiej przyszłości planujemy również wzorem najlepszych czasopism naukowych przygotowywanie numerów specjalnych lub numerów tematycznych, zachowując jednocześnie interdyscyplinarny charakter naszego kwartalnika. Naturalną konsekwencją rozwoju będzie również rozbudowa strony internetowej czasopisma, a następnie wdrożenie systemu *online manuscript submission*.

Piotr Pachura